1 C 16,20
1 P 5,14

Mt 7,15
Tt 3,10

Ph 3,19
Ez 13,18
C 2,4
2 P 2,3

10 Xw] Kw 81 syr ar sa | Αριστοβολ. B* 81 G 38 218 lat
 pl. | 12 Kw 1~2 A G | 14 Ἑρμην, Ἑρμαν P⁴⁶ B-1908 P
 104s 81s Ds 623sss 69 256] ~ -μαν, -μην rel. | 15 Ιουλιαν
 C* G¹ | βηρεα κ. αουλιαν P⁴⁶ | Νηρεαν A Gs 321 | Ολυμ-
 πιαν D¹, -πειδα G¹, -iadem lat | παντας > P⁴⁶ 1611s |
 16 πασαι > 33 1175 1836-915 927* 920s 919-241 al. 206
 pl. 440* rel. pl. L | ασπαζ. -Χυ > Ds cf. 21 | 17 παρα-
 καλω] ερωτω D* | σκοπειν] ασφαως σκοπειτε Ds m PeI |
 εμαθ. + (η) λεγοντας η P⁴⁶ Ds, | και² > P⁴⁶ 917ss | εκ-
 κλινετε BS* C 1739ss Ψ 69 1311 1611s] -νατε P⁴⁶ rel. |
 18 ημων + Iu 1739 33 104s 181s 623 pl. 920s 919sss al.
 206-216 al. pl. L syr co Ef Eφ | κ. ευλογ.] κ. ευλωττιας
 460, κ. καινης απατης 1610 431, > 3381 Ds 1319s |

dilectum meum. Salutate Apellen probum in 10
 Christo. Salutate eos, qui sunt ex Aristoboli
 domo. Salutate Herodionem cognatum meum. 11
 Salutate eos, qui sunt ex Narcissi domo, qui
 sunt in Domino. Salutate Tryphaenam et Try- 12
 phosam, quae laborant in Domino. Salutate
 Persidem carissimam, quae multum laboravit
 in Domino. Salutate Rufum electum in Do- 13
 mino et matrem eius et meam. Salutate Asyn- 14
 critum, Phlegontem, Hermam, Patrobam, Her-
 men, et qui cum eis sunt fratres. Salutate 15
 Philologum et Iuliam, Nereum et sororem
 eius et Olympiadem et omnes, qui cum eis
 sunt sanctos. Salutate invicem in osculo sancto. 16
 Salutant vos omnes ecclesiae Christi.

Rogo autem vos, fratres, ut observetis eos, 17
 qui dissensiones et offendicula praeter doctri-
 nam quam vos didicistis, faciunt, et declinate
 ab illis. Huiusmodi enim Christo Domino 18
 nostro non serviunt, sed suo ventri, et per
 dulces sermones et benedictiones seducunt
 corda innocentium. Vestra enim oboedientia in 19
 omnem locum divulgata est. Gaudeo igitur in
 vobis. Sed volo vos sapientes esse in bono et

10 probum] probatum DL^aA
 domo LK c dm Ambst Sed] > AFD-UCTTh
 11 qui sunt in D. > F* Ambst
 12 Persidam *codd. pl.*
 18 huiusmodi FDGHRUCTKBV
 19 divulgata F d* Ambst Pel

13 Mc 15,21
 16 1 C 16,20; 2 C 13,12; 1 P 5,14
 17 Mt 7,15; 1 T 1,3; Tt 3,10; 2 J 10; R 6,17
 18 Ph 3,19; C 2,4; Tt 1,10; 2 P 2,3
 19 R 1,8; Mt 10,16; 1 C 14,20; Hb 5,14; Jr 4,22

20 simplices in malo. Deus autem pacis conterat
satanam sub pedibus vestris velociter.

Gratia Domini nostri Iesu Christi vobiscum.

21 Salutatur vos Timotheus adiutor meus et Lu-
22 cius et Iason et Sosipater cognati mei. Sa-
luto vos ego Tertius, qui scripsi epistolam, in
23 Domino. Salutatur vos Caius hospes meus et
universa ecclesia. Salutatur vos Erastus arcarius
24 civitatis et Quartus frater. Gratia Domini
nostri Iesu Christi cum omnibus vobis. Amen.